別紙様式１４
	合　宿・遠　征　届
　　年　　月　　日
学生生活支援課長　殿
　　　　　　　責任者

　　　　　　　　　　　　　学生証番号　　　　　　　　　　　　　　　　　学部

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　顧問教員　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　下記のとおり合宿・遠征をしますので，お届けします。

記

団　 体 　名
目的(大会名)

会　　場

住所

（番地不要）

期　　　　間

月　　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）

参加人数
計　　　人（男子　　　人・女子　　　人）
なお，参加者名簿は裏面のとおりです。

宿 泊 先

氏　　名
住　　所

電話番号

電話番号

他大学の参加

大学（責任者氏名）　　　　　　　（連絡先）
大学（責任者氏名）　　　　　　　（連絡先）
大学（責任者氏名）　　　　　　　（連絡先）
【日程】
時　間　帯
   6        8       10      12      14      16      18      20      22
第１

日目

日

曜日
第２

日目

日

曜日
第３

日目

日

曜日
　※日程には，往路・帰路の交通手段〔JR・バス・自動車〕も記入してください。

（注）１．氏名が自署の場合は，押印を省略することができます。
　　　２．裏面の参加者名簿欄も記入してください。
　　　３．「合宿・遠征届」は，緊急時の対応に使用します。
　　　４．合宿・遠征の事前に，極力早めに届け出てください。

別紙様式１４（裏）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No．１
	 合 宿 ・ 遠 征 参 加 者 名 簿

	№
	　回　生
	男･女
	 学部・学科等
	氏　　名
	 連　絡　先

	  1

	  2

	  3

	  4

	  5

	  6

	  7

	  8

	  9

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

別紙様式１４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.２
	 合 宿 ・ 遠 征 参 加 者 名 簿

	№
	　回　生
	男･女
	 学部・学科等
	氏　　名
	 連　絡　先

	21

	22

	23

	24

	25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

	 31

	 32

	 33

	 34

	 35

	 36

	 37

	 38

	 39

	 40

 別紙様式１４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.３
	 合 宿 ・ 遠 征 参 加 者 名 簿

	№
	　回　生
	男･女
	 学部・学科等
	氏　　名
	 連　絡　先

	41

	 42

	 43

	 44

	 45

	 46

	 47

	 48

	 49

	 50

	 51

	 52

	 53

	 54

	 55

	 56

	 57

	 58

	 59

	 60

宿泊関係

在郷緊急連絡先

（団体との関係；　　　　　）

そ の 他

連絡事項